[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2021 г. № 2/…-ГС                                Принято на 2 заседании
                                                                                     Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов VI созыва

Об образовании депутатских групп

(фракций) Ливенского городского
Совета народных депутатов VI созыва
Руководствуясь Регламентом Ливенского городского Совета народных депутатов, на основе единства взглядов и партийного членства, на основании личных заявлений депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Образовать в Ливенском городском Совете народных депутатов VI созыва депутатские группы (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия» и Коммунистической партии  Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2016 г. № 2/012-ГС «Об образовании депутатских групп (фракций) Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева